r7  Prefeitura Municipal de  Umuarama _

ESTADO DO PARANÁ

Of. N.°

PORTARIA Ng 040/66

O SR. MARCIANO BARANIUK, PREFEITO MUNICIPAL DE
UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUI

ÇOES LEGAIS,

RESOLVE:—

SUSPENDER, o aper&rio Cezário Garcia, de suas —
runçtea de Motorista—Referi, sesta Municipalidade, por trgs (3)
lias, 1 partir de 16.-11.1966, por motivos de ausentar—se do —
trabalho, sem a prévia autorizanto de seus superiores.

RÉGISTRLSE, PUBLIQUE,SE,CUMPRA.SE.

Edifício da Prefeitura Municipql de Umuarama—Pr

aos 14 (quatorze) dias do mgs de novembro do ano de

MARCIANO BARANIUK
Prefeito Municipal

	00000001